

Open Pit

10054100977653 - OPEN PIT Blue Label Original BBQ Sauce

Contains twelve (12) 18-ounce bottles of Open Pit Blue Label Original Barbecue Sauce. Enjoy a unique blend of quality ingredients and spices for a smoky BBQ sauce you will love. Add delicious flavor to ribs, pork shoulder, burgers, chicken and more. Great straight out of the bottle or with your own special spicy enhancements. Stock up on this delicious barbecue sauce for all yo...



MARKETING

For true pit masters' choice flavor, try Open Pit Blue Label Original Barbecue Sauce. This special blend of spices and tanginess combines for a smoky BBQ sauce that is great for ribs, burgers, chicken, pork and all your favorite grilling recipes. Enjoy it straight out of the bottle or add your own special spices and enhancements. Open Pit: The Secret Sauce of BBQ Pit Masters for Over 50 Years.



Nutrition Facts

15 Servings per container	
Serving Size	2 Tbsp (34g)
Amount Per Serving	
Calories	40
% Daily Value*	
Total Fat 0	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 390 mg	17%
Total Carbohydrates 9 g	3%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 8 g	
Includes 8 g Added Sugars	16%

Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description		
5410097765		10054100977653					
Brand	Brand Owner			GPC Description			
Open Pit	[[Conagra Brands, Inc]]			Sauces - Cooking (Shelf Stable)			
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition	
14.965 LBR	13.5 LBR	No	United States		Yes	No	
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
14.06 INH	7.125 INH	8 INH	0.464 FTQ	x	540 Days	50 FAH / 85 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA		N/A	NOT_APPLICABLE		N/A		

HANDLING SUGGESTIONS



Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INII = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - INII
- Peanuts - INII
- Eggs - INII
- Tree - INII
- Soybean - C
- Fish - INII
- Wheat - INII
- Shellfish - INII
- Sesame - INII
- Crustaceans - INII
- Cereals - INII
- Celery - INII
- Mustard - C
- Lupine - INII
- Molluscs - INII

INGREDIENTS



Water, High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Salt, Modified Corn Starch, Contains less than 2% of: Tomato Paste, Mustard Flour, Onion Powder, Hydrolyzed Corn Protein, Caramel Color, Dehydrated Garlic, Hydrolyzed Soy Protein, Oleoresin Paprika (Color), Natural and Artificial Flavor. CONTAINS: SOY.

Open Pit

10054100977653 - OPEN PIT Blue Label Original BBQ Sauce

Contains twelve (12) 18-ounce bottles of Open Pit Blue Label Original Barbecue Sauce. Enjoy a unique blend of quality ingredients and spices for a smoky BBQ sauce you will love. Add delicious flavor to ribs, pork shoulder, burgers, chicken and more. Great straight out of the bottle or with your own special spicy enhancements. Stock up on this delicious barbecue sauce for all yo...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Please follow preparation instructions as printed on the consumer packaging.

SERVING SUGGESTIONS

Follow serving suggestions as printed on the packaging.

MORE INFORMATION

Website : [\[\[https://help.conagra.com/pim/\]\]](https://help.conagra.com/pim/)